[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 06/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. José Roberto Pereira
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:
Que seja tomada providências quanto ao entroncamento das águas existentes nas Ruas: José Garcia P. Borges e Maria Joana de Abreu.

JUSTIFICATIVA:

O pedido apresentado se justifica posto que é constante a existência de água no local, dificultando a passagem dos pedestres, principalmente nos dias que estão acontecendo o cortejo fúnebre.
Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência protestos de estima e elevado apreço.

                                               Estiva, 03 de agosto de 2018.
Respeitosamente,
______________________________
José Roberto Pereira

Vereador - Presidente

1